22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены АСРО «Содружество строителей РТ» от 3
организации.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48» от  14 организаций.

3. Об устранении замечаний по актам плановых проверок 10 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены
АСРО «Содружество строителей РТ» от 3 организаций»

 1 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Коллегии Ассоциации принять в члены АСРО «Содружество строителей
РТ» и выдать Свидетельства о допуске:

    -  ООО "Строительно-монтажная компания "Ак таш" (ИНН 1660245707)
    -  ООО "Яшлек" (ИНН 1614012666)
    -  ООО "Многопрофильная инженерная компания" (ИНН 1655330107)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 14 организаций»

 2 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

РЕШИЛИ:

 3 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

    -  ООО "Ремстрой-Энергосервис" (ИНН 1644048243)
    -  ООО "ЭкоТЭК" (ИНН 1647013111)
    -  ООО "Кам-Ключ" (ИНН 1650019709)
    -  ООО "Модуль-НК" (ИНН 1651046310)
    -  ООО "Параллакс" (ИНН 1653021223)
    -  ООО "ГОРСВЕТ" (ИНН 1647009958)
    -  ООО "Кама-Автоматика" (ИНН 1651008234)
    -  ООО "Капитал К" (ИНН 1661018150)
    -  ООО "КАМАПРОМСТРОЙ" (ИНН 1657126883)
    -  ООО "ШЕР" (ИНН 1660196545)
    -  ОАО  "Казэнерго" (ИНН 1659143468)
    -  ООО "СТАФИТ" (ИНН 1659039731)
    -  ООО "Строймонтаж" (ИНН 1614008846)
    -  ООО "СпецДорСтрой" (ИНН 1657103332)

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об устранении замечаний по актам плановых
проверок 10 организаций»

 4 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

РЕШИЛИ:

1) Закрыть плановую проверку следующим организациям:

    -  ООО "Стройсервис" (ИНН 1612005470)
    -  ООО "Арская МСО" (ИНН 1609010536)

2) Устранить замечания до 23.08.2015 г. следующим организациям:

 5 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

    -  ООО "Надежда" (ИНН 1638002385)
    -  ООО "Компания "Провент" (ИНН 1657077467)
    -  ООО "Производственно-Строительное Объединение "Казань" (ИНН 1660056570)
    -  ООО "Атнинская Межхозяйственная строительная организация" (ИНН 1610003036)

3) Направить на рассмотрение Дисциплинарной комиссии следующие организации:

    -  ЗАО "ТАТНЕФТЕГАЗСТРОЙ-ИНВЕСТ" (ИНН 1654039978)
    -  ООО "Газсервисцентр" (ИНН 1645015385)
    -  ООО "Казань Строй Комплект" (ИНН 1655178501)

 6 / 7

22 июля 2015 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Ассоциации со следующей повесткой дня:
24.07.2015 14:03 -

    -  ЗАО "Стройтех" (ИНН 1655281097)

 7 / 7